关于国金通用鑫新灵活配置混合型证券投资基金（LOF）

参加国金证券申购费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，经国金通用基金管理有限公司（以下简称“本

公司”与国金证券股份有限公司（以下简称“国金证券”）协商一致，自 2015

年 7 月 14 日起，国金通用鑫新灵活配置混合型证券投资基金（LOF）（以下简称

“本基金”）参加国金证券申购费率优惠活动。

活动期间，投资者通过国金证券申购本基金，免收申购费。

优惠活动自 2015 年 7 月 14 日起开展，暂不设截止日期，若有变动，本公司

将另行公告。

本优惠活动的规则以国金证券的规定为准。投资者欲了解基金产品的详细情

况，请仔细阅读本基金的基金合同、更新的招募说明书等法律文件。

本优惠活动仅适用于处于正常申购期的日常申购手续费，不包括基金定期定

额申购业务和基金转换业务等其他业务的基金手续费。

本公告最终解释权归国金通用基金管理有限公司。投资者可通过本公司客服

电话 4000-2000-18,或登陆本公司网站(www.gfund.com)获取相关信息。

    风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者

投资于本公司旗下基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文件。

    特此公告。

  国金通用基金管理有限公司

  2015 年 7 月 13 日